MACCO-EP-2025-02, correspondiente a la “CONTRATACIÓN DE UNA AGENCIA DE 

PUBLICIDAD PARA LA CREACION DE PRODUCTOS COMUNICACIONALES PARA LAS 

JEFATURAS DE COMUNICACIÓN Y PATRIMONIO Y MUSEO DEL MACCO-EP”, a favor del 

Oferente JIMÉNEZ ALULEMA HERNÁN VINICIO con RUC 0602504334001, por un monto de 

USD $ 12956.00 (DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CTVS) más IVA. El plazo de entrega es de 60 DIAS a partir 

del día siguiente de la suscripción del respectivo contrato. 

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al proveedor JIMÉNEZ ALULEMA HERNÁN